
ZARZĄDZENIE Nr RO.75.2019 
Wójta Gminy Brańszczyk 

z dnia 11 lipca 2019r. 
 

w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej do naboru  na stanowisko  urzędnicze  
ds. księgowości  w Urzędzie Gminy w Brańszczyku 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. 

poz. 506) w związku z art. 11  ustawy z dnia 21 listopada 2008r.  o  pracownikach samorządowych (Dz. U.                    
z 2018r. poz. 1260,1669) oraz Zarządzenia Nr 113/2009 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 21 października 
2009r.  w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze  zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Rekrutacyjną celem naboru na stanowisko  urzędnicze ds. księgowości  w Urzędzie Gminy 
w Brańszczyku  w składzie: 
 

1. Przewodnicząca Komisji – Elżbieta Paziewska 
2. Sekretarz Komisji –  Genowefa Pietrzak 
3. Członek Komisji – Małgorzata Zielonka 

 
§ 2 

 
Zobowiązuję Komisję Rekrutacyjną do wykonania swoich zadań zgodnie z przepisami  ustawy  z dnia                          
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych oraz Regulaminem naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Brańszczyku. 

 
§ 3 

 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

                                     Wójt  
 

                                      prof. dr hab. Wiesław Przybylski 
 


